
  OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  KLATOVY 
Denisova  93/I , 339 01  Klatovy 

 
 

 

 

  
  

  
  

  

  
  
  
  

  

  
  

  

  

  

  

   
 

 
 



 2 

           TERMÍNOVÁ LISTINA OFS KLATOVY   JARO 2015 
 

         
Den Datum UZ muži 

OPM, III. tř. 
IV. tř. sk. A 

IV. tř.  
sk. B 

OPD OPMŽ 
Příprav. 
MLADŠÍ 

Příprav. 
STARŠÍ 

                  

SO 21.3. 15:00 14 
   

    

ST 25.3. 
     

    

SO 28.3. 15:00 15 
   

    

ST 1.4. 
     

    

SO 4.4. 16:30 16 12 11 11     

ST 8.4. 
     

    

SO 11.4. 16:30 17 13 12 12 1. turnaj 1. turnaj 

ST 15.4. 
       

SO 18.4. 17:00 18 14 13 13 2. turnaj 2. turnaj 

ST 22.4. 
       

SO 25.4. 17:00 19 15 14 14 3. turnaj 3. turnaj 

ST 29.4. 
       

SO 2.5. 17:00 20 16 15 1 4. turnaj 4. turnaj 

ST 6.5. 
       

SO 9.5. 17:00 21 17 16 2 5. turnaj 5. turnaj 

ST 13.5. 
       

SO 16.5. 17:00 22 18 17 3 6. turnaj 6. turnaj 

ST 20.5. 
    

4 
  

SO 23.5. 17:00 23 19 18 5 7. turnaj 7. turnaj 

ST 27.5. 
       

SO 30.5. 17:00 24 20 19 6 8. turnaj 8. turnaj 

ST 3.6. 
     

    

SO 6.6. 17:00 25 21 20 7 FINÁLE   

NE 7.6. 
     

  FINÁLE 

ST 10.6. 
     

    

SO 13.6. 17:00 26 22 
 

8     

ST 17.6. baráže baráže           

ČT 18.6. baráže baráže           

SO 20.6. baráže baráže           

NE 21.6. baráže baráže           

SO 27.6. losovací aktiv Čechy  

ČT 2.7. losovací aktiv Plzeň  

ČT 9.7. losovací aktiv Klatovy  
 

1. Hracím dnem je sobota, u mládeže navíc ještě pondělí, středa a pátek 
2. Náhradní termíny : všechny volné středy, u mládeže středy a čtvrtky ve kterých nejsou na programu       
          vložená kola. 
3. Volné termíny : 6.4., 1. a 8. 5. 2015 
4. STK si vyhrazuje právo učinit další změny v termínové listině ročníku 2014/2015 - JARO 2015 za účelem      

regulérnosti soutěží a zajištění reprezentace okresních výběrů U 12 a U 13.  
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

 

  II. TERMÍNY TURNAJŮ OP   -  PŘÍPRAVKA MLADŠÍ   -  JARO 2015 
 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 1. kolo - 11. - 12. dubna 2015 

1 2 3 4 5 

 11.4. SO 10:00 Svatobor Hrádek A FK Horažďovice  SKP Okula Nýrsko A  Start Luby A 

 12.4. NE 10:00 SK Klatovy 1898 B Sokol Mochtín TJ Sušice A SK Klatovy 1898 A 

 11.4. SO 10:00 FK Dukla Janovice SKP Okula Nýrsko B  Start Luby B TJ Sušice B 

 11.4.  SO 10:00 
SK  Bolešiny hřiště 
Měcholupy 

Svatobor Hrádek B SRK Železná Ruda Sokol Kolinec 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 2. kolo - 18. - 19. dubna 2015 

 18.4. SO 10:00  Sokol Mochtín Start Luby A SKP Okula Nýrsko A  Svatobor Hrádek A 

 19.4. NE 10:00 FK  Horažďovice TJ Sušice A SK Klatovy 1898 B TJ Sušice B 

 19.4. NE 10:00 Sokol Kolinec SRK Železná Ruda SK Klatovy 1898 A SK  Bolešiny 

 18.4. SO 10:00  Svatobor Hrádek B SKP Okula Nýrsko B  Start Luby B FK  Dukla Janovice 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 3. kolo - 25. - 26. dubna 2015 

 26.4. NE 10:00 SK Klatovy 1898 A Start Luby A FK Horažďovice  Sokol Mochtín 

 25.4. SO 10:00 TJ Sušice A TJ Sušice B SK Klatovy 1898 B SKP Okula Nýrsko A  

 26.4. NE 10:30 SRK Železná Ruda SKP Okula Nýrsko B  Sokol Kolinec SK  Bolešiny 

 25.4. SO 10:00 Start Luby B FK  Dukla Janovice Svatobor Hrádek B Svatobor Hrádek A 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 4. kolo - 2. - 3. května 2015 

 3.5. NE 14:30  Start Luby A Svatobor Hrádek A SKP Okula Nýrsko A  Sokol Mochtín 

 3.5. NE 10:00 TJ Sušice B SK Klatovy 1898 A FK Horažďovice  TJ Sušice A 

 3.5. NE 10:00 Sokol Kolinec Svatobor Hrádek B SRK Železná Ruda SK  Bolešiny 

 3.5. NE 10:00 SKP Okula Nýrsko B SK Klatovy 1898 B Start Luby B FK Dukla Janovice  

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 5. kolo - 9. - 10. května 2015 

 9.5. SO  10:00 SKP Okula Nýrsko A Svatobor Hrádek A SK Klatovy 1898 B FK Horažďovice  

 9.5. SO 10:00 TJ Sušice A Sokol Mochtín SK Klatovy 1898 A Start Luby A 

 9.5. SO 10:00 Svatobor Hrádek B SK  Bolešiny SKP Okula Nýrsko B  TJ Sušice B 

 9.5. SO 10:00 FK Dukla Janovice Sokol Kolinec Start Luby B SRK Železná Ruda 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 6. kolo - 16. - 17. května 2015 

 17.5. NE 13:00 SK Klatovy 1898 A FK Horažďovice  TJ Sušice A Sokol Mochtín 

 17.5. NE 10:00 TJ Sušice B Svatobor Hrádek A Start Luby A SKP Okula Nýrsko A  

 16.5.  SO 10:00 
SK  Bolešiny hřiště 
Měcholupy 

Start Luby B Sokol Kolinec Svatobor Hrádek B 

 16.5. SO 10:30 SRK Železná Ruda SK Klatovy 1898 B FK  Dukla Janovice SKP Okula Nýrsko B  

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 7. kolo - 23. - 24. května 2015 

 24.5. NE 10:00 FK  Horažďovice SK Klatovy 1898 A SK Klatovy 1898 B SKP Okula Nýrsko A  

 23.5. SO 10:00 Start Luby A TJ Sušice A Svatobor Hrádek A TJ Sušice B 

 23.5. SO 10:00  Sokol Mochtín SK  Bolešiny Start Luby B SRK Železná Ruda 

 24.5. NE 10:00 Sokol Kolinec SKP Okula Nýrsko B  Svatobor Hrádek B FK Dukla Janovice  

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 8. kolo - 30. - 31. května 2015 

 30.5. SO 10:00 Svatobor Hrádek A TJ Sušice A TJ Sušice B FK Horažďovice  

 31.5. NE 13:00 SK Klatovy 1898 B SK Klatovy 1898 A Sokol Mochtín SKP Okula Nýrsko A  

 31.5. NE 10:00 SKP Okula Nýrsko B Sokol Kolinec SRK Železná Ruda Svatobor Hrádek B 

   1.6. PO 17:30  Start Luby B Start Luby A SK  Bolešiny FK Dukla Janovice  

 



 4 

 III. TERMÍNY TURNAJŮ OP  -   PŘÍPRAVKA STARŠÍ -  JARO 2015                           
 
 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO                         1. kolo - 11. - 12. dubna 2015 

1 2 3 4 5 

12.4. NE 10:00 Start Luby A SK Klatovy 1898 A SK Klatovy 1898 B SKP Okula Nýrsko A  

  12.4. NE 10:00 Sokol Kolinec FK  Horažďovice A FK  Nepomuk Sokol Pačejov 

12.4.  NE 10:00 FK  Horažďovice B TJ Sušice  Sokol Plánice FK  Svéradice 

12.4.  NE 14:00  SKP Okula Nýrsko B SK Kovo Strážov FK Dukla Janovice SK Bolešiny 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 2. kolo - 18. - 19. dubna 2015 

18.4.  SO 13:30  Sokol Pačejov SKP Okula Nýrsko A  SK Klatovy 1898 B FK  Horažďovice A 

18.4.  SO 13:00  SK Klatovy 1898 A FK  Nepomuk Sokol Kolinec Start Luby A 

18.4.  SO 13:30  Start VD Luby B FK  Svéradice FK Dukla Janovice Sokol Plánice 

19.4.  NE 10:00 TJ Sušice   SK Bolešiny SK Kovo Strážov SKP Okula Nýrsko B  

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 3. kolo - 25. - 26. dubna 2015 

 25.4. S0  10.00 FK  Nepomuk SK Klatovy 1898 B FK  Horažďovice A Start Luby A 

 26.4. NE  10:00  SKP Okula Nýrsko A Sokol Kolinec SK Klatovy 1898 A SKP Okula Nýrsko B 

 25.4. SO  10:00 SK Kovo Strážov FK Dukla Janovice Sokol Plánice Start Luby B 

 26.4. NE  10:00 SK Bolešiny TJ Sušice  FK  Horažďovice B Sokol Pačejov 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 4. kolo - 2. - 3. května 2015 

2.5.  SO 13:00 SK Klatovy 1898 B SK Klatovy 1898 A FK  Nepomuk Start Luby A 

3.5.  NE 10:00 FK  Horažďovice A Sokol Kolinec SKP Okula Nýrsko A SK Bolešiny 

3.5.  NE 10:00 Sokol Plánice SKP Okula Nýrsko B TJ Sušice  FK  Horažďovice B 

3.5.  NE 10:00 FK Dukla Janovice FK Svéradice Sokol Pačejov Start Luby B 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 5. kolo - 9. - 10. května 2015 

   9.5. SO  10:00 Start Luby A SKP Okula Nýrsko A FK  Nepomuk SK Klatovy 1898 B 

 10.5. NE  10:00 Sokol Kolinec FK  Horažďovice A FK Dukla Janovice SK Klatovy 1898 A 

  9.5. SO  10:00 FK Svéradice  SK Kovo Strážov SKP Okula Nýrsko B TJ Sušice  

  9.5. SO  10.00 Sokol Pačejov Start Luby B FK  Horažďovice B SK Bolešiny 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 6. kolo - 16. - 17. května 2015 

 17.5. NE  10:00 FK  Horažďovice A Start Luby A Sokol Pačejov SK Klatovy 1898 B 

 16.5. SO  10.00 FK  Nepomuk SK Klatovy 1898 A Sokol Plánice SKP Okula Nýrsko A 

 17.5.    NE  10.00 Start VD Luby B FK  Svéradice TJ Sušice  SK Kovo Strážov 

 17.5. NE  14:00 SKP Okula Nýrsko B FK  Horažďovice B FK Dukla Janovice Sokol Kolinec 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 7. kolo - 23. - 24. května 2015 

 24.5. NE  10:00  SKP Okula Nýrsko A Sokol Pačejov FK  Nepomuk SK Klatovy 1898 B 

 23.5. SO  10:00 SK Klatovy 1898 A Sokol Kolinec Start Luby A FK  Horažďovice A 

 23.5. SO  10:00 SK Kovo Strážov FK  Horažďovice B Start Luby B FK Dukla Janovice 

 24.5. NE  10:00  TJ Sušice   Sokol Plánice SK Bolešiny FK  Svéradice 

DATUM DEN ZAČÁTEK POŘÁDATEL-MÍSTO 8. kolo - 30. - 31. května 2015 

 30.5. SO  14:00 SK Klatovy 1898 B SKP Okula Nýrsko A Start Luby A Sokol Kolinec 

 31.5. NE  10:00 FK  Horažďovice A FK  Horažďovice B FK  Nepomuk SK Klatovy 1898 A 

 30.5. SO  10:00 SK Bolešiny SKP Okula Nýrsko B SK Kovo Strážov Sokol Pačejov 

 31.5. NE  10:00 Sokol Plánice TJ Sušice  FK  Svéradice Start Luby B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 

IV. FINÁLE OP MLADŠÍCH  A STARŠÍCH PŘÍPRAVEK 
 

OFS uspořádá na závěr jarní sezóny ve dnech  6.6. (mladší) a 7.6 2015 (starší) se začátkem v 09:00 hodin 
okresní finále mladších a starších přípravek. Finále obou věkových kategorií přípravek bude součástí 
kvalifikace do krajského finále pořádaného P KFS  . 
Hřiště konání okresních finále budou upřesněna STK v ÚZ.  
 

Případní zájemci o uspořádání těchto finálách turnajů toto písemně oznámí STK do 30. 4. 2015. 
 

 

 

 
 

V. PŘIHLÁŠKY DO FINÁLOVÝCH  TURNAJŮ STARŠÍCH A MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK   
 

Přihlášky do závěrečných turnajů obou věkových kategorií přípravek (viz bod IV.) zašlou kluby 
nejpozději do 30.4 2015.  
Na základě došlých přihlášek vydá STK bližší pokyny a PROPOZICE TURNAJE  které budou zaslány na 
kluby el. poštou a budou zveřejněny na web. stránkách OFS Klatovy.  
 
 

VI. FINÁLOVÁ ČÁST OKRESNÍHO PŘEBORU MLADŠÍCH ŽÁKŮ  -  JARO 2015  
 

Okresní přebor mladších žáků - se hraje o šestnácti účastnících rozdělených do dvou skupin po osmi 
týmech, systémem každý s každým, dvoukolově v období podzim - jaro. 
Na podzim kromě podzimní části byla odehrána i první tři kola jarní části a zbývající čtyři kola budou 
dohrána dle TL na jaře. Po odehrání této základní části dojde k rozdělení zúčastněných družstev podle 
umístění v jednotlivých skupinách základní části OPMŽ takto: 
- družstva, která se umístila v základní části soutěže obou skupin na 1. – 4. místě vytvoří finálovou 

skupinu OP a budou bojovat o pořadí v OPMŽ na 1. – 8. místě.  
- družstva, která se umístila v základní části soutěže na 5. – 8. místě vytvoří druhou skupinu OP a 

budou hrát o pořadí na 9. – 16. místě. 
Hrací systém v obou skupinách je dvoukolový (doma, venku) dle rozlosování, které bude zveřejněno 
na webových stránkách OFS a v úředních zprávách řídící komise  z 28.4.2015.   
Výsledky dosažené v základní části soutěže se přenášejí do finálové části OPMŽ v obou skupinách. 
 
 

 

VII.  ZMĚNY  HRACÍHO DNE – ÚŘEDNÍCH  ZAČÁTKŮ  - pro období jaro 2015 
 

STK schválila na žádost klubů změny a začátky utkání v domácím prostředí pro jarní část soutěží: 
 

Druh soutěže Klub-družstvo  Změny 

OP mužů  Sokol Běšiny Hrací den neděle v 10:30 hodin  
III. třída  Sokol Milčice Hrací den neděle v 16:00 hodin  
OPMŽ Start Luby B Hrací den pátek   v 17:00 hodin  

 

 
 

VIII. SCHVÁLENÉ ZMĚNY PRO SOUTĚŽNÍ ČÁST – JARO 2015 
 

 

       

Okresní přebor - muži 
      14. kolo Mochtín B – Klatovy B NE 22.3. 

 
10:00 HL hř. Mochtín  

15. kolo Hradešice – Sušice B NE 29.3. 
 

15:00 HL hř. Hradešice 
17. kolo Hradešice – Luby B NE 12.4. 

 
16:00 HL hř. Hradešice 

18. Kolo Luby B – Běšiny NE 19.4.  
 

17:00 HL hř. Luby 
18. kolo Mochtín B – Hradešice NE 19.4. 

 
17:00 HL hř. Mochtín  

19. kolo Bolešiny – Měcholupy SO 25.4. 
 

17:00 OBR hř. Bolešiny 
22. kolo Mochtín B – Vrhaveč NE 17.5. 

 
17:00 HL hř. Mochtín  

23. kolo Klatovy B  - Malý Bor NE 24.5. 
 

17:00 OBR hř. Klatovy Rozvoj 
24. kolo Hradešice – Měcholupy NE 31.5. 

 
16:00 HL hř. Hradešice 

24. kolo Luby B – Malý Bor NE 31.5. 
 

17:00 HL hř.Luby 



 6 

24. kolo Mochtín B – Hrádek NE 31.5. 
 

17:00 HL hř. Mochtín  
24. kolo Velký Bor – Vrhaveč SO 30.5. 

 
17:00 OBR hř. Velký Bor 

26. kolo Měcholupy – Vrhaveč SO 13.6. 
 

14:00 OBR(HL) hř. Měcholupy 

         
 

III. třída - muži 
      14. kolo Velhartice – Svéradice B SO 21.3. 

 
15:00 OBR hř. Velhartice 

15. kolo Hartmanice – Švihov SO 28.3. 
 

13:00 HL hř. Hartmanice 
16. kolo Hartmanice – Ž. Ruda SO 4.4. 

 
14:00 OBR hř. Hartmanice 

16. kolo Velhartice – Švihov SO 4.4. 
 

16:30 OBR hř.Velhartice 
17. kolo Železná Ruda – Velhartice SO 11.4. 

 
16:30 OBR hř.Železná Ruda 

18. kolo Svéradice B – Velké Hydčice SO 18.4. 
 

16:00 HL hř. Svéradice 
19. kolo Železná Ruda – Žihobce SO 25.4. 

 
17:00 OBR hř. Železná Ruda 

20. kolo Svéradice B – Bezděkov SO 2.5. 
 

16:00 HL hř. Svéradice 
21. kolo Svéradice B – Budětice SO 9.5. 

 
16:00 HL hř. Svéradice 

21. kolo Žihobce – Hartmanice SO 9.5. 
 

14:00 HL hř. Žihobce 
23. kolo Železná Ruda – Bezděkov SO 23.5. 

 
17:00 OBR hř. Železná Ruda 

25. kolo Svéradice B – Kašp. Hory SO 6.6. 
 

16:00 HL hř. Svéradice 
 
 

 

        IV. třída - skupina A 
      16. kolo Nýrsko B – Janovice B SO 4.4. 

 
15:00 HL hř. Nýrsko 

17. kolo Spůle – Dlažov NE 12.4. 
 

10:15 HL hř. Pocinovice 
18. kolo Měcholupy B – Bolešiny B SO 18.4. 

 
16:00 HL hř. Měcholupy 

19. kolo Železná Ruda B – Bolešiny B NE 26.4. 
 

13:30 OBR hř. Železná Ruda 
19. kolo Nýrsko B – Dlažov SO 25.4. 

 
17:00 HL hř. Nýrsko 

21. kolo Spůle – Měcholupy B NE 10.5. 
 

10:15 HL hř.Pocinovice 
22. kolo Měcholupy B – Janovice B SO 16.5. 

 
17:00 HL hř. Měcholupy 

23. kolo Nýrsko B – Měcholupy B SO 23.5. 
 

17:00 HL hř. Nýrsko 
23. kolo Žel. Ruda B – Janovice B NE 24.5. 

 
13:30 OBR hř. Železná Ruda 

23. kolo Spůle – Bolešiny B NE 24.5. 
 

10:15 HL hř. Pocinovice 
24. kolo Spůle – Vrhaveč B SO 30.5. 

 
17:00 OBR hř. Pocinovice 

24. kolo Měcholupy B – Chudenice SO 30.5. 
 

17:00 HL hř. Měcholupy 
25. kolo Spůle – Neznašovy NE 7.6. 

 
10:15 HL hř. Pocinovice 

26. kolo Nýrsko B – Vrhaveč B NE 14.6. 
 

15:00 OBR hř. Nýrsko 
26. kolo Měcholupy B – SK Ježovy SO 13.6. 

 
17:00 HL hř. Měcholupy 

 

 
 

IV. třída - skupina B 
      14. kolo Hrádek B – Myslív SO 18.4. 

 
17:00 HL hř. Hrádek 

18. kolo Hrádek B – Veřechov SO 16.5. 
 

17:00 HL hř. Hrádek 
20. kolo Hrádek B – Nalžovské Hory SO 30.5. 

 
17:00 HL hř. Hrádek 

 
 

 Okresní přebor mladších žáků 
12. kolo Nalžovské Hory – Sušice B SO 11.4. 

 
10:00 HL hř. Nal. Hory 

14. kolo Nalžovské Hory – Hrádek NE 26.4. 
 

10:00 HL hř. Zavlekov 
 

Legenda:  HL (hlášenka);    OBR  -obrácené pořadí rozlosování      
    

 

 

 

 

IX.   SOUPISKY - TERMÍNY PŘEDLOŽENÍ SOUPISEK  
 

Soupisky  a seznamy  podle RS čl.5 /III., str. 46 - 48  výhradně na tiskopisech uveřejněných na webových  
stránkách  OFS Klatovy  předkládají kluby  vždy nejpozději jeden týden před zahájením jarní části  
příslušné soutěže ve které startují a mají povinnost k předložení soupisek.  
 

 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=73539&tmplid=1897
http://nv.fotbal.cz/assets/Soupiska_OFS_5.doc


 7 

X. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 

 

Doplnění Rozpisu soutěží 2014/2015  - strana 39  - LISTINA ROZHODČÍCH:  
Doplňte seznam o nové rozhodčí: 
Marek Pavel  -  Zaboří 94, ID 84011442 
Petličarovský Jvan  - Janovice, Klatovská 372, ID 64100221 
Pitulová Marketa -  Velešice 17,  ID 00060073 
Změna adresy rozhodčího:  Hovorka Milan - Ostravská 81, Klatovy  
Doplnění ID:  Petrželková Kateřina  -  ID 99111383    
 

2.   SCHŮZE KOMISÍ 
Schůze STK a DK se konají v době kdy  probíhají soutěže každé úterý  od 24.3.  do  16.6. 2015, 
mimo: 15.týdne  kdy z důvodu pracovního klidu v pondělí 6.4. 2015  se schůze  konají ve středu 
8.4.  2015 
STK - od 16:00 – 18.00 hodin  ;  DK  -  od 16:00 – 17:00 hodin ; KR – 1x za měsíc 
Všechny schůze se konají v sídle sekretariátu OFS Klatovy – PSS Klatovy, Denisova 93/I.  
 

3.   SEKRETARIÁT  OFS  (viz web. stránky OFS) 
        Přítomnost sekretáře OFS v místě sídla svazu na Pošumavském sportovním sdružení v  

Klatovech, Denisova 93/I :  
1. V období kdy probíhají mistrovské soutěže řízené OFS Klatovy každé úterý, nebo připadne-li 

na pondělí, popřípadě i úterý na tyto dny státem uznávaný svátek, pak vždy druhý pracovní 
den po nich (v jarní části roč.2014/15 od 17.3. - 16. 6. 2015) v době od 10.00 – 18.00 hodin. V 
této době jsou úřední hodiny sekretáře na sekretariátu OFS Klatovy.  
 

2. V ostatních pracovních dnech je sekretář svazu k dispozici v době od 06:30 – 17:00 hodin na 
telefonu č. 602185732, nebo na e-mailové adrese fotbal@sumavanet.cz .  

 

3. V rámci rychlého operačního řešení všech záležitostí spojených s OFS, VV a činností komisí 
žádáme kluby o přednostní využívání písemného styku prostřednictvím elektronické pošty a 
to včetně potvrzování střídavých a junior startů pro PKFS . Tyto tiskopisy budou dle možnosti 
ihned potvrzeny a obratem zaslány zpět.  

 

4. Žádáme kluby i rozhodčí aby využíváním elektronické pošty na adresu OFS 
fotbal@sumavanet.cz z důvodu urychlení zasílání korespondence vyloučily zasílání 
doporučenou listovní poštou a plně využívali výše uvedenou cestu elektronickou poštou.  

 

5. Pro doručení pošty OFS Klatovy platí zákaz umisťování korespondence pro OFS do schránky 
Pošumavského sportovního sdružení v suterénu  budovy kde je sídlo OFS!  

 
XII.  ZÁVĚREČNÁ ČÁST 
 

Doplněk je nedílnou součástí RS 2014-15 a byl schválen VV OFS  Klatovy dne 3.3. 2015 .  
 
 

 

                                                                                                                                                                                            
 

Č e r v e n ý   Jan                                                                                 K r u l i c h  Vratislav 

předseda VV OFS                                                                               předseda  STK OFS 

 

S e d l m a i e r  Miroslav                                                                 Z a h r a d n í k  Václav 

sekretář OFS                                                                                       předseda KM  

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=1038&tmplid=1897
mailto:fotbal@sumavanet.cz

